Председателю
Экспертной комиссии
по психологии
СПбГУ

А.В. Шаболтас

Заявление
Прошу рассмотреть __________________ (тип публикации (статью, тезисы или др.)  ____________________________ (название публикации), авторы ________________________________ (ФИО, степени, должности) возможности опубликования ее в ___________________________________ (название сборника, том, номер, )

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Карту учета РИД - 2 шт

2. Текст публикации – 2 шт.

3. Выписку из протокола заседания кафедры - 1 шт.

дата

подпись (с расшифровкой)_________
Пример:

Прошу рассмотреть статью «Психология и жизнь» к.пс.н.. доцента кафедры психологии личности Иванова Л.В. и аспиранта кафедры психологии личности Седовой Е.П. на предмет возможности опубликования ее в журнале Наука и Мир, №2, серия 1.

К заявлению прилагаю следующие документы:

4. Карту учета РИД - 2 шт

5. Текст публикации – 2 шт.

6. Выписку из протокола заседания кафедры - 1 шт.

дата

подпись (с расшифровкой)_________